

26 / 2 / 1971

887

Kamu Oyuna,

Robert Kolej Yüksek Okulu yerine Türk Üniversitesi kurulması için yaptığımız çalışmalarda yeni bir aşamaya varmış bulunuyoruz.

Mütevelli heyeti aldıkları kararla özerk bir devlet Üniversitesi kurulabilmesi için Türk Hükümetinin uygun bulacağı Kampusu vermeye hazır olduğunu bildirmiştir. Çalışmalarımız bundan böyle Mütevelli Heyeti ve Türk Hükümeti arasında imzalanacak olan protokol ve Robert Kolej'i, Türk Üniversitesine dönüştürmeyi ön gören kanun tasarısı üzerine yoğunlaşacaktır. Hem Mütevelli Heyetinin Bebek Kampusu kurulacak Türk Üniversitesine karşılıksız olarak verme kararı, hem de Türk Hükümetinin Üniversite kurmak için Bebek Kampusunu istediği yolundaki prensip kararı imzalanacak olan protokolda yer almalıdır. Protokolün imzalanmasından sonra ise çabalarımız Bebek Kampusunda Türk Üniversitesi kurulmasını gerçekleştirecek olan kanun tasarısının meclisten geçmesini sağlamak yolunda olacaktır.

Robert Kolej öğrencisinin birlik ve dayanışmasıyla varılan son aşamanın değerlendirilmesi ve gelecekteki tutumumuzun saptanması için 25 Şubat 1971 günü yapılan forumda alınan aşağıdaki kararların kamu oyuna duyurulması forum üyelerince ön görülmüştür:

Robert Kolej'in Özerk Üniversite haline getirilmesi ile ilgili kanun tasarısı veya taslağında üniversitenin Bebek Kampusunda kurulacağı açıkça belirtilmediği ve TC Hükümeti bu amaçla Mütevelli Heyetinden Bebek Kampusunu istemediği takdirde en etkili biçimde direneceğimizi Robert Kolej öğrencileri olarak ilan ederiz.

Biz, Robert Kolej öğrencileri, iktidarın Üniversite özerkliğini ortadan kaldırma yolundaki girişimlerine, son olarak SBF ve Hacettepe öğrenci yurtlarına düzenlediği saldırıları şiddetle protesto ederiz. DEVRİMCİ GENÇLİĞİ DURDURMAZSINIZ HALKIN GÜCÜ ZULMÜN TOPUNU TÜFEGİNİ YERLE BİR EDER.

RK yüksek okulunun Türk Üniversitesine dönüşmesini Türkiye çıkarlarına en uygun olarak kesintisiz bir geçişle sağlanması için Türk Mütevelliler ve Öğretim Üyeleri ile yaptığımız ortak çalışmalara bundan böyle daha da hız verecek, bu konudaki tüm engelleri en kısa ve en etkin yoldan aşarak hedefe varacağız.

Başından beri akılcı, bilinçli ve demokratik yöntemleri benimseyen Robert Kolej öğrencisinin Özerk Üniversite mücadelesini hiç bir güç engelleyemeyecektir.

YAŞASIN ROBERT KOLEJ ÖĞRENCİSİNİN DEMOKRATİK ÖZERK ÜNİVERSİTE MÜCADELESİ